2

ПРОТОКОЛ № 31/ПРГ
заседания Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии
Забайкальского филиала  открытого акционерного общества
«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер»,
состоявшегося 04 декабря 2013 года

В заседании Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии Забайкальского филиала открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (далее – ПРГ) приняли участие:

	1.

	Председатель ПРГ

	2.

	член ПРГ

	3.

	член ПРГ

	4.

	член ПРГ

	5.

	член ПРГ

                                                                                Секретарь ПРГ

	Состав ПРГ – 7 человек. Приняли участие – 5. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

I. Рассмотрение предложений на участие в открытом конкурсе                                              №ОКэ/002/НКПЗаб/0032 на право заключения договора на поставку компьютеров, принтеров, расходных материалов к принтерам и оргтехнике, жестких дисков в 2013 году.

По  пункту I повестки дня

	Дата и время проведения процедуры рассмотрения заявок:
	04.12.2013г.     16:00

	Место проведения процедуры рассмотрения заявок:
	Место: 672000, Забайкальский край, г. Чита, ул. Анохина, 91, корп.2, каб. 603

Лот № 1

	Предмет договора:
	Поставка компьютеров, принтеров, расходных материалов к принтерам и оргтехнике, жестких дисков в 2013 году

	Начальная (максимальная) цена договора:
	1 200 000,00 Российский рубль

1. На основании анализа документов, предоставленных в составе заявок и заключения Заказчика ПРГ выносит на рассмотрение Конкурсной комиссии филиала следующие предложения:

1.1. допустить к участию в открытом конкурсе следующих претендентов и присвоить им следующие порядковые номера:

	Номер заявки
	Сведения об организации

	Предложения  участника
	Оценка предложений (количество баллов)

	1
	ООО «Принкарт»
 ИНН 7536129538,
КПП 753601001,
ОГРН 1127536005706
	999 452,00
 Российский рубль.

1,85

	2
	ООО «Компак»
ИНН 7721716690,
КПП 772101001,
ОГРН 1117746125573
	1 200 000,00
Российский рубль.

1,45

1.2. Признать открытый конкурс по Лоту № 1  состоявшимся;
         1.3. Признать победителем открытого конкурса по Лоту №1 ООО «Принкарт» и принять решение о заключении с ним  договора на  следующих условиях:

Предмет договора: Поставка компьютеров, принтеров, расходных материалов к принтерам и оргтехнике, жестких дисков в 2013 году
Цена договора:  999 452 (девятьсот девяносто девять тысяч четыреста пятьдесят два) рубля 00 копеек, без учета НДС. НДС начисляется отдельно по ставке 18%.
Условия оплаты:  Оплата производится в течение 45 дней после поставки товара
Срок поставки товара: в течении 7 дней с даты подписания.
Срок действия договора: до полного исполнения сторонами своих обязательств.
Сведения об объеме закупаемых товаров: Сведения об объеме закупаемых товаров
приведены в приложении №1 к настоящему протоколу
Место поставки товара:  Забайкальский край, г. Чита, ул. Лазо, 120. АКП Чита.

Опубликовать настоящий протокол на  сайте ОАО «ТрансКонтейнер» и Общероссийском официальном сайте не позднее 3 дней с даты его подписания всеми членами ПРГ, присутствовавшими на  заседании.

	Председатель ПРГ
	__________________________

	Члены ПРГ:

	__________________________

	__________________________

	__________________________

__________________________

	Секретарь ПРГ
	_______________________

« 6 » декабря 2013 г.

Приложение №1
К протоколу №31/ПРГ
заседания Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии
Забайкальского филиала  открытого акционерного общества
«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер»,
состоявшегося 04 декабря 2013 года

Сведения об объеме закупаемых товаров

№

Товар

Кол-во

Ед.изм

1
	Системный блок Асег Аsрire МС605 Intеl Соге i3-3220 (3.3 GНz), 4GВ DDRЗ 1600МНz(1*4GВ, slots up to 8GВ), HDD 1ТВ 7200рrm, nVidia GеFогсе GТ620 1 GВ, DVD-RW, СD, Gigabit LAN, 200W, РS2 Кb&М,Windows 8 лицензионная, 1 Wty
	30
	шт

	2
	Принтер Куосега FS-1120D
	30
	шт

	3
	Тонер-картридж ТК-160 оригинальный
	30
	шт

	4
	Картридж НР LaserJet GЕ505А В1аск оригинальный
	15
	шт

	5
	Картридж НР LaserJet GЕ285А В1аск оригинальный
	10
	шт

	6
	Картридж НР LaserJet Q2612А В1аск оригинальный
	10
	шт

	7
	Картридж НР Со1ог LaserJet С9730А В1аск оригинальный
	1
	шт

	8
	Картридж НР Со1ог LaserJet C9731АСуаn оригинальный
	1
	шт

	9
	НР Со1ог LaserJet С9732А Yе11оw оригинальный
	1
	шт

	10
	Картридж НР Со1ог LaserJet С9733А Маgenta оригинальный
	1
	шт

	11
	Картридж Хегох Рhаsег 3250 (ресурс 5 000 стр.) оригинальный
	10
	шт

	12
	Тонер-картридж Хегох С118/М118/М118i (ресурс 11000 страниц) оригинальный
	15
	шт

	13
	Копи-картридж Хегох WCP 123/128/133/WC118 (ресурс 60 000 стр.)К оригинальный
	5
	шт

	14
	Тонер-картридж Хегох WС5222 (ресурс 20 000 стр.) оригинальный
	5
	шт

	15
	Копи-картридж Хегох WС5222 (ресурс 50 000 стр.) оригинальный
	2
	шт

	16
	Тонер-картридж Куосега ТК-685 оригинальный
	5
	шт

	17
	Жесткий диск WD SАТАЗ 500Gb Сау1аг Сгееп 64МВ
	15
	шт

	18
	Планшетный сканер НР SсаnJet 5590с (L910А), формат А4, адаптер для пленочных слайдов, интерфейс USB 2.0, разрешение 2400x2400 dpi, двустороннее устройство автоподачи, датчик типа CCD

1

шт

	19
	Планшетный фотосканер НР SсаnJеt 200 (L2734А), формат А4, интерфейс USВ 2.0, разрешение 2400x2400 dpi, датчик типа СIS
	5
	шт